广东省水力发电工程学会

关于水工及水电站建筑专业委员会

联合水电建设管理及施工专业委员会举办

“2018 年度水工及施工学术研讨交流”活动的通知

专委会各委员、学会各会员单位：

按照今年工作计划，广东省水力发电工程学会水工及水电站建筑专业

委员会和水电建设管理及施工专业委员会决定于 2018 年 12 月 4-7 日，在

吉林省吉林市丰满水电站举办“2018年度水工及施工学术研讨交流”活动，

随程考察白山抽水蓄能电站，现将有关事项通知如下。

一、报到时间、地点

时间：2018 年 12月 4 日中午 14：00时长春龙嘉国际机场报到（建议

航班：CZ6276，9:25-13:25)；

地点：（1）从机场乘坐学会租用的巴士前往桦甸市；

（2）白山抽水蓄能电站白山宾馆。

二、参加人员

1. 专业委员会各委员；

2. 省水电学会会员单位有关专业技术人员。

三、活动内容

1. 水电站技术交流；

2. 白山水电站考察学习；

3. 丰满水电站考察学习及交流。

四、行程安排

1. 12 月 4日长春龙嘉国际机场（14：00）报到；

2. 12 月 5 日白山抽水蓄能电站考察学习（针对：白山抽水蓄能电站

利用原有水库做上、下水库的设计特点进行调研学习）；

3. 12 月 6 日交流研讨。丰满水电站考察学习（针对：重建中涉及的

水工、施工关键技术的交流等）；

4. 12 月 7 日上午 11：00 时赴长春龙嘉国际机场返程。

（参考航班：CZ6851，13:30-18:20）

五、费用

会议费为 600 元/人（包含会议租车费、场地费、资料费等）不刷

卡；代表往返交通及住宿费用自理。

六、其他

1. 请 参 会 代 表 于 11 月 26 日 前 通 过 网 上 报 名 （ 网 址 ：

https://www.wenjuan.com/s/QR3yaya/）或微信扫描

二维码（右图），点击“活动报名”，根据提示填写

信息后提交。

2. 参会人数超6人的单位，请再次登陆报名网址

继续填报。

3. 网上报名提交后，联系人收到报名确认邮件方可视为报名成功。

4.联系人：

伍展阳   18902495083

郑耀华  13699748897